
ZARZĄDZENIE Nr 1475/2016
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.06.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy 
im. Szarych Szeregów z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu części 
nieruchomości położonych przy Al. Powstania Warszawskiego 6 i os. Kolorowym 29b, 
pozostających w trwałym zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r., poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy 
im. Szarych Szeregów z siedzibą w Krakowie, Al. Powstania Warszawskiego 6, kolejnej 
umowy najmu kortów tenisowych znajdujących się na nieruchomości, położonej w Krakowie 
przy Al. Powstania Warszawskiego 6, oznaczonej jako działka nr 450/1, obręb 5 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00119724/3, stanowiącej 
własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie 
wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas określony od dnia 1.07.2016 r. do               
31.08.2016 r. z Nauka i Kultura z przeznaczeniem na działalność rekreacyjno - sportową.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy im. 
Szarych Szeregów z siedzibą w Krakowie, Al. Powstania Warszawskiego 6, kolejnej umowy 
najmu pomieszczenia biurowego o nr 28 w budynku placówki położonym przy os. 
Kolorowym 29b na nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 37, obręb 51 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00217693/3, stanowiącej 
własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie 
wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas nieokreślony począwszy od dnia 1.07.2016 r. 
z Międzyszkolnym Klubem sportowym „Jordan” z przeznaczeniem na biuro.

3.  Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego im. Szarych Szeregów z siedzibą                  
w Krakowie, Al. Powstania Warszawskiego 6.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


